АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2012                  № 2090-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
Порядок предоставления
субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства
на  возмещение части затрат на
проведение аттестации рабочих
мест по условиям труда, в
рамках реализации мероприятий
долгосрочной целевой
программы «Содействие
развитию малого и среднего
предпринимательства на
территории Уссурийского
городского округа на
2011 – 2013 годы»,
утвержденный постановлением
администрации Уссурийского
городского округа от 26 января
2012 года № 147-НПА «Об
утверждении Порядка
предоставления субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства на
возмещение части затрат на
проведение аттестации рабочих
мест по условиям труда, в
рамках реализации мероприятий
долгосрочной целевой
программы «Содействие
развитию малого и среднего
предпринимательства на
территории Уссурийского
городского округа на
2011 – 2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=42522;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=42522;fld=134;dst=100011

2

Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством и руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства на возмещение части затрат на проведение

аттестации рабочих мест по условиям труда, в рамках реализации

мероприятий долгосрочной целевой программы «Содействие развитию

малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского

городского округа на 2011 - 2013 годы» (далее – Порядок), утверждѐнный

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 26

января 2012 года № 147-НПА «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение

части затрат на проведение аттестации рабочих мест по условиям труда, в

рамках реализации мероприятий долгосрочной целевой программы

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на

территории Уссурийского городского округа на 2011 - 2013 годы»»,

следующие изменения:

а) абзац второй пункта 6 Порядка исключить;

б)  пункт 10 Порядка изложить в новой редакции:

«10. Для получения Субсидии Получатели субсидии предоставляют в

Отдел следующие документы:

1) заявление по форме (Приложение № 1)

2) копии учредительных документов субъектов малого или среднего

предпринимательства (для юридических лиц);

3) копию паспорта (для индивидуальных предпринимателей);

4) копию свидетельства о внесении записи в Единый государственный

реестр юридических лиц о государственной регистрации юридического лица

(для юридических лиц);

consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=42522;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=42522;fld=134;dst=100011

3

5) копию свидетельства о внесении записи в Единый государственный

реестр индивидуальных предпринимателей о государственной регистрации

физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для

индивидуальных предпринимателей);

6) копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

7) выписку из Единого государственного реестра юридических лиц или

Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей, с

даты выдачи которой прошло не более месяца на момент подачи заявления;

8) заверенную руководителем субъекта малого или среднего

предпринимательства копию договора на аттестацию рабочих мест по

условиям труда;

9) заверенные руководителем субъекта малого или среднего

предпринимательства и банком копии платежных документов;

10) расчет размера субсидии согласно форме (Приложение № 2).»

в) раздел «Порядок возврата субсидии» считать V.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                        С.П. Рудица

consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=43317;fld=134;dst=100104